Ofício Circ. Nº 06/2015

Sorriso – MT, em 13 de abril de 2015.

Ao Senhor
Ten.Cel. PM  DANIEL LIPI ALVARENGA
Comandante do 12º BPM de Sorriso
Nesta

Assunto: Agradecimento pela colaboração na realização de Concurso Público.

Senhor,

No dia 12 de abril próximo passado a Câmara Municipal realizou o Concurso Público na UNIC/FAIS, no período de 8 horas às 12 horas, com o objetivo de prover cargos efetivos em seu quadro de servidores. Neste ato contamos com a prestimosa colaboração de órgãos e instituições. Neste momento, vimos junto a esta instituição externar nossos agradecimentos pela colaboração efetiva no sentido de contribuir pelo sucesso do certame.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

	Fabio Gavasso
Presidente da Câmara Municipal
	LEOCIR JOSÉ FACCIO
Presidente da Comissão do Concurso Público n° 001/2015
Portaria n° 019/2015

Ofício Circ. Nº 06/2015

Sorriso – MT, em 13 de abril de 2015.

Ao Senhor
EVANDRO SANTOS DA SILVA
Presidente da 17ª Subseção da OAB de Sorriso
Nesta

Assunto: Agradecimento pela colaboração na realização de Concurso Público.

Senhor,

No dia 12 de abril próximo passado a Câmara Municipal realizou o Concurso Público na UNIC/FAIS, no período de 8 horas às 12 horas, com o objetivo de prover cargos efetivos em seu quadro de servidores. Neste ato contamos com a prestimosa colaboração de órgãos e instituições. Neste momento, vimos junto a esta instituição externar nossos agradecimentos pela colaboração efetiva no sentido de contribuir pelo sucesso do certame.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

	Fabio Gavasso
Presidente da Câmara Municipal
	LEOCIR JOSÉ FACCIO
Presidente da Comissão do Concurso Público n° 001/2015
Portaria n° 019/2015

Ofício Circ. Nº 06/2015

Sorriso – MT, em 13 de abril de 2015.

Ao Senhor
ADREANO RIGOTTI
Diretor da FAIS/UNIC
Nesta

Assunto: Agradecimento pela colaboração na realização de Concurso Público.

Senhor,

No dia 12 de abril próximo passado a Câmara Municipal realizou o Concurso Público na UNIC/FAIS, no período de 8 horas às 12 horas, com o objetivo de prover cargos efetivos em seu quadro de servidores. Neste ato contamos com a prestimosa colaboração de órgãos e instituições. Neste momento, vimos junto a esta instituição externar nossos agradecimentos pela colaboração efetiva no sentido de contribuir pelo sucesso do certame.

[bookmark: _GoBack]Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

	Fabio Gavasso
Presidente da Câmara Municipal
	LEOCIR JOSÉ FACCIO
Presidente da Comissão do Concurso Público n° 001/2015
Portaria n° 019/2015